(לפי: "אלגעמיינע פארזאמלונג פון דער מאפו געזעלשאפט", דאס ווארט, [קובנה], 30.5.1939: 4.

ד"ר ח"י שפירא, בנו של הרב הראשי בליטא ר' אברהם דובער שפירא, היה מרצה בקתדרה למדעים השמיים באוניברסיטה הליטאית וכן הכין עבודה חשובה מאד על יצירותיו של אברהם מאפו. בשנת 1940 (ת"ש) פירסם בליטא כרך ראשון של תולדות הספרות העברית החדשה, (581 עמ'). בגיטו קובנה התמסר לביסוס הפעילות החינוכית והתרבותית של הנוער הציוני. הוצא להורג יחד עם בני משפחתו בסוף 1943. לפי ידיעה שנתפרסמה אז בחו"ל, הורחקו מספריית מאפו 28 ספרים מאת סופרים יהודים כולל ביאליק, טשרניחובסקי, לייב יפה, ברדיצ'בסקי ואחרים.